Извещение

29 января 2021 года в 10.00 час. во Дворце Культуры им. Дубровских (г. Кулебаки, пл. Ленина, 2) состоится очередное заседание Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области второго созыва

Повестка дня:

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки от 29.04.2016 года № 140 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в городском округе город Кулебаки Нижегородской области».
2. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 04.03.2016 № 107 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
3. Об участии в реализации проекта по поддержке местных инициатив на территории Нижегородской области в 2021 году.
4. О порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в городском округе город Кулебаки Нижегородской области.

5. Информация о завершении приема предложений о кандидатах в члены Общественной палаты городского округа город Кулебаки и о дальнейшей процедуре ее формирования.
6. О внесении изменений в Положение о территориальном управлении № 2 администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 15.12.2015 № 67.
7. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки от 25.03.2016 № 130 «Об утверждении Положения о комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе город Кулебаки Нижегородской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции».
8. Об утверждении плана работы Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области на 2021 год.

9.Разное.
Председатель Совета депутатов
городского округа город Кулебаки                                                         П.Г.Игошин